Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016  № 2085
Об условиях приватизации

движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ             «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                   п. 2.3 Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17.12.2002 № 837, на основании отчетов об оценке рыночной стоимости движимого имущества, составляющего казну города Чебоксары, №№ 727/61-15, 727/62-15,              727/63-15, 727/64-15, 727/65-15, 727/66-15, 727/67-15, 727/68-15,                 727/69-15, 727/70-15, 727/71-15 от 14.06.2016, подготовленных                      ООО «Оценка и Консалтинг», администрация города Чебоксары                           п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать:

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов;

- разборные металлические щитовые конструкции без плафонов (далее – Объекты приватизации),

 путем внесения в качестве вклада в уставный капитал  открытого акционерного общества «Городской центр обслуживания граждан и юридических лиц по вопросам недвижимого имущества».
2. Установить стоимость:

- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС);
- разборных металлических щитовых конструкций без плафонов, в размере 72 000 (Семьдесят две тысячи) рублей (без учета НДС).

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом провести работу по увеличению уставного капитала открытого акционерного общества «Городской центр обслуживания граждан и юридических лиц по вопросам недвижимого имущества».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации
города Чебоксары                                                                          А.О. Ладыков